令和 ３ 年 ８ 月２０日

ＰＴＡ会員の皆様

中種子町立南界小学校

ＰＴＡ会長  提 信一

校   長 安満 浩之

授業参観及び学級ＰＴＡの開催について（案内）

 残暑の候，暑い日が続きますが，皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。

２学期は多くの学校行事が計画されている一方，感染症の影響が不透明な状況ではありますが

１学期同様のご協力をよろしくお願いします。

 さて，９月の授業参観と学級ＰＴＡを下記のとおり開催いたします。２学期が始まったばかり

でもあり，何かとお忙しいこととは思いますが，ご出席いただきますようお願いします。

 なお，当日は「心の教育の日」として，心の教育に関する授業（道徳等）を全学級で実施しま

す。ぜひご参観ください。

記

１ 期 日    令和３年９月２日（木）

２ 日 程    受  付          １３：１５～１３：２５（１０）

(1) 授業参観《各学級教室》  １３：２５～１４：１０（４５）

(2) ＰＴＡ全体会《体育館》  １４：２５～１４：４０（１５）

(3）ＰＴＡ専門部会      １４：４５～１５：００（１５）

生活研修部 保健体育部 総務部→《体育館》

(4) ひまわり学級 3･4年ＰＴＡ １５：０５～１５：４５（４０）

(5) 1・2年，5・6年学級ＰＴＡ １５：５０～１６：３０（４０）

３ その他

  当日は，学級ＰＴＡで夏休みの反省を話し合います。夏休みも後半です。宿題などの家庭学

習の見届けや規則正しい生活習慣の維持をよろしくお願いします。